EDITAL Nº 04/2023
ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE ARAPOTI-PR, no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal n°
2.221/2022 e Decreto de Regulamentação do mesmo, torna público a:

LISTA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

NÚMERO

INSCRIÇÃO
CANDIDATO

SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

01 FRANCIELLY DA SILVA MENDES DEFERIDA

02  ROMANTI EZER PRESTES MOREIRA DEFERIDA

03 AGNALDO PIOTROWSKI DEFERIDA

04 ANGELA CRISTINA GARCIA DEFERIDA

05  MARIA APARECIDA VICENTE FELISBINO DEFERIDA

06 ANA CAROLINA BATISTA BISCAIA DEFERIDA

07 SIMONE LOPES DOS SANTOS DEFERIDA

08 CRISTIANO APARECIDO BRIZOLLA DEFERIDA

09 ADRIANO ANTÔNIO DA SILVA DEFERIDA

10 LUCAS HENRIQUE LOPES DEFERIDA

11 ARVELINO ROBERTO ARAUJO INDEFERIDA Não atendeu o disposto no item 3
(3.1, IX, a) do Edital 01/2023 CMDCA

- experiência com criança e
adolescente no mínimo de 1 (um)

ano
12 ALAN MICHALOWSKI DE OLIVEIRA DEFERIDA

13 DAYANE PIETROSKI PINA DE OLIVEIRA DEFERIDA

14 MONALISA TORRECILHA DA SILVA DEFERIDA

15 LUIZ CESAR NUNES DEFERIDA

16 TAMARA CRISTINE DA SILVA BOLSONI DEFERIDA

17 ANA FLAVIA DOS SANTOS DEFERIDA

18 SANDRA FERREIRA DE ALMEIDA DEFERIDA

19 NAHAINE ANTUNES BORGES DEFERIDA

20 LUIZ HENRIQUE SOARES DA TRINDADE DEFERIDA

21 TABATA CARNEIRO DA SILVA DEFERIDA

22 ADRIANA MOREIRA DEFERIDA

Encaminhe-se cópias ao Ministério Público, Poder Judiciário e Câmara Municipal.

Arapoti, 27 de junho de 2023.

Publique-se.

MARCIA CRISTINA DE SOUZA
Presidente CMDCA